
（１）行事関係

①　子供クラス　進級テスト　5月25日(土)～31日(金)

②　春の新入学キャンペーン　開催中

　　　4月18日から　5月25日(土)まで

（２）会員向け連絡事項

①　忘れ物が多くなっておりますのでご注意をお願い致します。

　　帰る前に今一度自分の荷物のご確認をお願い申し上げます。

　　多い忘れ物・・・水筒、水着、帽子等・・・・・

　　持ち物には、お名前のご記入をお願い致します。

②　ゴールデンウイークの休館日の御礼

　　　長期にわたり休館日とさせて頂き、有難うございました。

　　会員の皆様におかれましては、如何お過ごしでしたでしょうか？

　　ご家族での楽しい思い出の時間を過ごして頂ければ幸いに存じます。

（３）一般向け連絡事項

①　春の新入学キャンペーン開催のお知らせ

　　　お子様の身体の成長に加えて、心の成長、社会性、社交性の芽を育むには、

　　　スイミングスクールは適しているように思います。色々な年齢とグループを

　　　組んで、練習を実施、色んなお子様と会話をすることで、社交性や社会性が

　　　培われると思います。身体の成長には、有酸素トレーニングを多く行う水泳は、

　　　とても有効であると言われています、　　心身の成長にスイミングスクールで

　　　水泳をはじめては如何でしょうか？

　　　詳しくは、ホームページ内のチラシをご参照ください。

これからの予定


	5月8日

